

اخبار

در شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان؛

بیش از ۲ میلیون دسی متر مربع تأسیسات و خطوط لوله نفت و گاز آلتراسونیک و ضخامت سنجی شدند



مدیر عامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از اجرای عملیات آلتراسونیک و ضخامت‌سنجی بیش از ۲ میلیون دسی‌مترمربع در ۳۷۹۸۰ نقطه محل از تأسیسات و خطوط لوله خبر داد. علیرضا هیبوند افزود: این اقدام به همت همکاران اداره بازرسی فنی و خوردگی فلزات مدیریت فنی و طی سالهای ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ انجام شده است. وی ادامه داد: طی بازرسی‌های فنی صورت گرفته تعداد ۴۴۹ نقطه معیوب شناسایی که از این تعداد حدود ۱۵۰ عیب تعمیر گردید. وی با اعلام اینکه ۱۰۹ هزار دسی‌مترمربع سیستم‌های لوله‌کشی تأسیسات، ۳۱۶ هزار دسی‌مترمربع تسهیلات سرچاهی و یک میلیون و شصت و هفت هزار دسی متر مربع خطوط لوله اصلی و جریان‌ی مورد بازرسی آلتراسونیک و ضخامت سنجی قرار گرفتند افزود: نقش بازرسی‌ها، نظارت مستمر و پایش وضعیت تأسیسات، تجهیزات و خطوط لوله، مهمترین اقدام در جهت کاهش بروز نشتی و وقوع حوادث می‌باشد. این مقام مسئول در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان تصریح کرد: با وجود دهها کارخانه، تأسیسات و بیش از دوهزار کیلومتر انواع خطوط لوله اصلی و جریان‌ی نفت و گاز با گستردگی بالا در مناطق صعب‌العبور، پرسنل بازرسی و حفاظت فنی این شرکت با آگاهی از اهمیت موضوع و با دقت تمام ضمن آشنایی با فنون و استانداردهای روز، بازرسی تجهیزات و تأسیسات شرکت را به عنوان مهمترین دارایی فیزیکی سازمان با عهده دارند. هنر سنجش هیبوند در پایان اظهار نمود: برای سال جاری نیز آلتراسونیک تأسیسات و خطوط لوله شرکت به میزان ۸۰۰ هزار دسی‌مترمربع در ۱۸۰۰۰ نقطه/ محل برنامه‌ریزی شده است که طبق برنامه زمان بندی شده در دست اجرا می‌باشد.

گفتنی است، در این آیین امیر اسماعیل آذر شاعر نام آوازه کشور به سابقه تاریخی و سیطره زبان پارسی و ترویج آن از کرانه‌های غربی قسطنطنیه تا شمال دریای چین درگذشته پرداخت و اظهار کرد: این موضوع که مادام تکرار می‌شود که شاعران باید به‌صورت دائم واپزپردازی و ترکیب پردازی کنند بدین دلیل است تا زبان پارسی را پاس بدارند.

او گفت: کتاب‌های بسیاری در خصوص باغات شهر شیراز نوشته شده است که کتاب دیوان غربی- شرقی از گوته ازجمله آن‌هاست و این نویسنده شرق و غرب را با ادبیات گره زد و به تعبیر بسیار زیادی از شخصیت حافظ شاعر بلندآوازه شیرازی پرداخت و در نهایت زمان مشهور فارس را نوشت.

مسئول دفتر امور حقوقی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان منصوب شد

طی حکمی از سوی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، کوثر ویسی شیخ رباط به عنوان مسئول دفتر امور حقوقی این اداره کل منصوب شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، حجت الاسلام رضاه کلا کج مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان طی حکمی کوثر ویسی شیخ رباط را به عنوان مسئول دفتر امور حقوقی این اداره کل منصوب کرد.

در متن حکم انتصاب شیخ رباط آمده است: سرکار خانم کوثر ویسی شیخ رباط نظریه و تعهد و تجربه سرکارعالی در امور حقوقی و به موجب این ابلاغ، شما را به عنوان (مسئول دفتر امور حقوقی اداره کل) منصوب می‌نمایم. امید است با استعانت از خداوند منان و بهره‌گیری از توان و تجارب مجموعه‌ی همکاران ارجمند، در پیشبرد اهداف این اداره کل موفق و مؤید باشید.

دومین بازدید میدانی از روند اجرایی پروژه احداث فرهنگسرای عین دو اهواز

دومین بازدید میدانی از روند اجرایی پروژه احداث فرهنگسرای عین دو اهواز انجام شد. دومین بازدید میدانی از روند اجرایی پروژه احداث فرهنگسرای عین دو اهواز با حضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، مدیرکل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان و نمایندگان اداره کل راه و شهرسازی در محل پروژه انجام گردید. در این دیدار ضمن تبادل نظرکارشناسی برای انجام کارهای باقیمانده پروژه هم افزایی و تصمیم سازی لازم جهت تسریع در برنامه زمانی افتتاح پروژه اتخاذ گردید.

در آیین شب‌شعر شیراز مطرح شد؛

شیراز گنجینه‌ای بزرگ از استعدادها و مفاخر است

آیین شب‌شعر شیراز با حضور معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور و عضو هیئت‌مدیره انجمن آثار و مفاخر فرهنگی کشور، شهردار شیراز، معاون فرهنگی شهرداری شیراز و جمعی از شاعران نام‌آشنای شیراز و کشور برگزار شد.



شهرداری شیراز، شهردار فرهیخته‌ای دارد و اعضای شورای شهر آن اقدامات ارزشمندی برای این شهر در حوزه‌های مختلف خدماتی، عمرانی، فرهنگی و اجتماعی پیش‌بینی کرده است

و اتفاقات خوب در شهر شیراز هستند. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با اشاره به اینکه این کلان‌شهر دارای یک اسم و آوازه است، افزود: در شهر شیراز مشاهیر و بزرگانی بوده‌اند و این شهر مردم خوب و مهربان، باغات باصفایی همچون باغ دلگشا، عقیق‌آباد و ارم و باغات قصر دشت را دارد و شهری است که همه‌چیز را یکجا دارد و این جزو عجایب است و در حوزه مدیریت شهری وظایف ما را بسیار سنگین می‌کند.

شهردار کلان‌شهر شیراز همچنین در این آیین از شورای اسلامی شهر شیراز، استانداری فارس، فرمانداری شهرستان شیراز و نمایندگان مردم شهر شیراز در مجلس شورای اسلامی، معاونت فرهنگی شهرداری و دستگاه‌ها و نهادهای فرهنگی به‌منظور مشارکت در اجرای برنامه‌های هفته نکوداشت شیراز قدرانی کرد. در این مراسم معاون فرهنگی شهرداری شیراز نیز عنوان کرد: حضور شاعران در این آیین، عیار این محفل را چند برابر کرد. محمدعلی چوپینی با اشاره به اینکه امید است این محفل‌ها بیش‌ازپیش برپا شود، از متصدیان حوزه معاونت فرهنگی و فرهنگی سازمان فرهنگی شیراز در اجرای ویژه‌برنامه‌های فاخر هفته شیراز قدردانی کرد. معاون فرهنگی شهردار شیراز اضافه کرد: همه روزها و هفته‌ها، روز و هفته شیراز و روزهای اهل ادب و فرهنگ و هنر است.

چوپینی در پایان از حضور شاعران برجسته و فاخر کشوری در این آیین به شیراز شهر فرهیختگان، شهر مهرورزان و شهر فرهنگ و ادب قدردانی کرد.

و با عنوان روز و هفته‌های ادبی برگزار شود. عضو هیئت‌مدیره انجمن آثار و مفاخر فرهنگی کشور همچنین این پیشنهاد را مطرح کرد که شهردار شیراز به‌صورت مفهنگی از هنرمندان تجلیل کند و یک روز از هفته با عنوان روز هنرهای ادبی اختصاص سال در حوزه گردشگری، میراث فرهنگی و معنوی در حال فعالیت است و اقدامات ارزشمندی برای آن انجام شد اما باید پذیرفت ما کشور اسطوره‌ای داریم که موضوعات و شخصیت‌های بسیار ارزشمند از صدها و هزاران سال گذشته را دربرمی‌گیرد، پس قرار بر این نیست که تنها به گذشتگان خود افتخار کنیم؛ بلکه انتقال میراث ناملموس به نسل آینده هم بسیار مهم است. عضو هیئت‌مدیره انجمن آثار و مفاخر فرهنگی کشور از تصویب یک طرح در راستای کشف استعدادهای جدید خیر داد و عنوان کرد: برای اولین بار در کشور بر آن شدیم تا سامانه‌ای به جهت کشف و معرفی مفاخر و استعدادهای جدید در شهرهای مختلف راه‌اندازی شود. او اضافه کرد: شهر شیراز گنجینه‌ای بزرگ از این استعدادهای جدید و مفاخر است و به‌عنوان پایتخت فرهنگی کشور می‌تواند ایده‌های زیادی را معرفی کند و امید است در این عرصه ورود جدی داشته باشد.

محمدحسن اسدی اظهار کرد: ۲۱سال پیش فرهنگ نباید تنها محدود به‌روز و هفته شیراز باشد؛ چراکه آیین برپایی شب‌شعر جزو طبع مردم شهر شیراز است و شعرا، فرهیختگان و نخبگان ادبی مختص به این استان بوده و این برنامه‌ها باید به‌صورت مستمر و مداوم و یا حتی به‌صورت هفتگی

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور یادآور شد: مثلث طلایی که برای شهرهای شیراز، اسفهان و یزد تعریف شد و سالیان سال در حوزه گردشگری، میراث فرهنگی و معنوی در حال فعالیت است و اقدامات ارزشمندی برای آن انجام شد اما باید پذیرفت ما کشور اسطوره‌ای داریم که موضوعات و شخصیت‌های بسیار ارزشمند از صدها و هزاران سال گذشته را دربرمی‌گیرد، پس قرار بر این نیست که تنها به گذشتگان خود افتخار کنیم؛ بلکه انتقال میراث ناملموس به نسل آینده هم بسیار مهم است. عضو هیئت‌مدیره انجمن آثار و مفاخر فرهنگی کشور از تصویب یک طرح در راستای کشف استعدادهای جدید خیر داد و عنوان کرد: برای اولین بار در کشور بر آن شدیم تا سامانه‌ای به جهت کشف و معرفی مفاخر و استعدادهای جدید در شهرهای مختلف راه‌اندازی شود. او اضافه کرد: شهر شیراز گنجینه‌ای بزرگ از این استعدادهای جدید و مفاخر است و به‌عنوان پایتخت فرهنگی کشور می‌تواند ایده‌های زیادی را معرفی کند و امید است در این عرصه ورود جدی داشته باشد.

گفته جمالی‌نژاد؛ برگزاری چنین برنامه‌های فرهنگی نباید تنها محدود به‌روز و هفته شیراز باشد؛ چراکه آیین برپایی شب‌شعر جزو طبع مردم شهر شیراز است و شعرا، فرهیختگان و نخبگان ادبی مختص به این استان بوده و این برنامه‌ها باید به‌صورت مستمر و مداوم و یا حتی به‌صورت هفتگی

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی:

توزیع گاز در محورهای صنعتی با شتاب روزافزون اجرا شده است

طبیعی در بخش خانگی و انتقال گاز صرفه جویی شده به بخش های صنعتی، نیروگاهی در راستای ایجاد ارزش افزوده و حفظ محیط زیست خواهد بود.

وی اظهار کرد: امسال برای تأمین گاز بخش صنعتی اجرای ۷۰ کیلومتر شبکه گاز در اقطار مختلف پیش بینی شده است. **گازرسانی به روستاهای بالای ۲۰ خانوار شهرستان میانه** مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در جلسه بررسی وضعیت گازرسانی در شهرستان ویژه میانه با حضور معاون استاندار و فرماندار شهرستان ویژه میانه گفت: با بهره برداری از گاز روستای در حال اجرا، گازرسانی به روستاهای بالای ۲۰ خانوار این شهرستان اتمام خواهد یافت.

نادر کمالی گفت: شهرستان ویژه میانه به لحاظ وسعت یکی از بزرگترین شهرهای استان بوده که برای بهره مندی ۹۷ درصد خانوار روستایی و ۱۰۰ درصد خانوار شهری آن، شبکه گازرسانی به طول ۲ هزار و ۱۱۴ کیلومتر در اقطار مختلف اجرا شده است. وی ادامه داد: گازرسانی به ۱۹ روستای باقیمانده این شهرستان در دست اجرا بوده و بنا است با بازدیدهای حضوری، کنترل پروژه های اجرایی تا هفته دولت امسال با به ثمر رسیدن این پروژه، روستاهای گازرسانی به روستاهای بالای ۲۰ خانوار این شهرستان بسته شود. وی در خصوص مطالبات مردمی این شهرستان در تأمین گاز محور صنعتی میانه اظهار داشت: زیرساخت های گازرسانی در این بخش تأمین شده است و امسال تمامی متقاضیان این محور صنعتی به انرژی پاک گاز طبیعی دسترسی خواهند داشت.

مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد: هم اکنون ۹۵ مشترک صنعتی در شهرستان ویژه میانه از گاز طبیعی استفاده می کنند



تبریز - فلاح: مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی گفت: در سال جاری ۱۰۰ هزار مترمکعب گاز طبیعی در بخش صنعتی با سایر فرآورده های میان تقطیر جایگزین می شود. نادر کمالی با اشاره به اینکه در راستای حمایت از بخش تولیدی و صنعتی استان، توزیع گاز در محوره‌های صنعتی با شتاب روزافزون اجرا شده است، افزود: زیرساخت های لازم برای بهره مندی سایر متقاضیان مستقر در مسیر اجرای خطوط گازرسانی فراهم خواهد شد. وی با اشاره به عملکرد سال گذشته استان در بخش گازرسانی به صنایع، افزود: در سال گذشته با جایگزینی ۱۳۶ میلیون و ۹۳۲ هزار مترمکعب گاز طبیعی در بخش صنعتی، تعهدات اجرایی در این بخش ۱۳۶ درصد تحقق داشت.

کمالی گفت: با اتمام گازرسانی شهری و روستایی مهم ترین هدف شرکت گاز استان نهمینده سازی مصرف بهینه و استاندارد گاز

اخبار

واحدهای تولیدی با مصرف بیش از یک مگاوات، باید تا پنج درصد انرژی خود را از انرژی های تجدیدپذیر تأمین کنند

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان مرکزی در همایش فرصت های سرمایه گذاری و چالش های توسعه انرژی های تجدید پذیر با بیان این مطلب گفت: هدف از برگزاری این همایش بررسی فرصت ها و چالش های مرتبط در این حوزه است. محمود محمودی افزود: بسته های حمایتی ویژه جهت بکارگیری انرژی های تجدید پذیر لحاظ شده و هدف گذاری در این حوزه با سرعت در حال پیشرفت است. وی به برنامه های کشور برای گسترش تولید و استفاده از انرژی های نو اشاره کرد و گفت: در همین راستا طرحی دیده شده است که واحدهای تولیدی با مصرف بالای یک مگاوات باید در سال ۱ تا پنج درصد انرژی مورد نیاز خود را از محل انرژی های تجدیدپذیر تأمین کنند. محمودی با بیان اینکه نزدیک ۵۴.۲ مگاوات نیروگاه تجدید پذیر در استان وجود دارد، افزود: از این میزان ۱۶.۲ مگاوات نیروگاه برق آبی ، ۳۳.۳ مگاوات نیروگاه گازی و ۴.۷ مگاوات نیروگاه خورشیدی است. محمودی گفت: در استان مرکزی ۳۳ نقطه برای احداث نیروگاه های خورشیدی روستایی با ظرفیت ۸۷ مگاوات و ۱۵ منطقه اولویت دار جهت صدور مولد مقیاس کوچک با ظرفیت ۴۹ مگاوات پیش بینی شده است. در ادامه معاون وزیر نیرو و رییس ستابا گفت: ۱۰هزار مگاوات انرژی های تجدید پذیر در کشور هدف گذاری شده است. محمود کمائی با بیان این مطلب افزود: وضعیت انرژی های تجدید پذیر در دنیا به سرعت در حال پیشرفت است و هم اکنون ودر برخی از کشورهای دنیا حدود ۸۳ درصد از انرژی های تجدید پذیر استفاده می کنند و ۱۷ درصد تولید برقشان از انرژی های فسیلی است و طی سال های ۲۰۳۰ تا ۲۰۵۰ میلادی تأمین برق ۴۰ درصد انرژی برق از انرژی های تجدید پذیر هدف گذاری شده است. معاون وزیر نیرو گفت: با تعویض موتور قدیمی ۲۰ میلیون کولر آبی فرسوده می توان معادل ۵ هزار مگاوات در مصرف برق صرفه جویی کرد. وی افزود: راندمان پنل ها در بازار به ۲۴ درصد و در حوزه پژوهشی به ۳۶ درصد رسیده و توربین های بادی با ظرفیت ۱۰ مگاوات در کشورهای پیشرفته دنیا به راحتی برق یک شهر را تأمین می کنند. کمائی گفت: نسل جدید نیروگاه های خورشیدی حرارتی از طریق گرما و حرارت تولیدی انرژی برق می کنند و حتی تولید برق از طریق زیانه و جزر و مد صورت می پذیرد. وی افزود: مصرف برق در کشور سالانه ۴ درصد رشد دارد که این رقم در کشور صنعتی اقتصادی در کشور بیشتر هم می شود و ضرورت افزایش سرمایه گذاری برای تولید انرژی های تجدیدپذیر را می‌رساند. وی با بیان اینکه احداث ۱۰ هزار مگاوات جدید تجدیدپذیر در کشور هدف گذاری شده است، افزود: وزارت نیرو با کمک وزارت صنعت، معدن و تجارت به صنایع متقاضی و واجد شرایط برای تولید انرژی های تجدیدپذیر کمک می کند و در همین رابطه ۲ هزار و ۵۰۰ مگاوات پروانه صادر شده است. در پایان این همایش از صنایعی که در ایام پیک بار تابستان ۱۴۰۱ با صنعت برق همکاری داشتند تجلیل شد.

خدمات رسانی به موقع و مطلوب امدادگران گاز گلستان در مانور زلزله ۶ ریشتری شهر کردکوی

تمرین تمام عیار پاسخگویی به زلزله و حوادث زنجیره ای و اقدامات اضطراری و به موقع گروه های امدادی و خدمات رسان برای حادثه دیدگان با سناریوی وقوع زلزله ۶ ریشتری در منطقه مسکن مهر شهر کردکوی با موفقیت به اجرا درآمد. در این مانور تمرینی که به مناسبت هفته هلال احمر و روز جهانی صلیب سرخ ، با حضور دستگاه های خدمات رسان ، امدادی ، پشتیبانی و درمانی در سطح بالایی برگزار شد، امدادگران اداره گاز کردکوی نیز همچون سایر ادارات و ارگان های ذیربط ، بر اساس سناریوی تدوین شده ، در زمان مناسب در محل حضور یافته و ضمن رصد وضعیت بحران حادث شده و میزان خسارات وارده به تأسیسات گازرسانی، ضمن انجام اقدامات اولیه در این خصوص، وظایف و مسئولیت های خود را به نحو مطلوبی انجام داده و سطح آمادگی و توان عملیاتی خود را در این وضعیت بحرانی به نمایش گذاشتند . شایان ذکر است در این مانور همچنین با هماهنگی HSE امدادگران شرکت گاز گلستان ، کامیون مدیریت بحران شرکت نیز با پشتیبانی و خدمات رسانی تیم های امدادی و عملیاتی با تجهیزات کامل در منطقه به حادته دیده حضور داشت .

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان:

۲ هزار و ۹۰۰ واحد تولیدی و صنعتی آذربایجان شرقی در حال ساخت است

تبریز - فلاح: رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با بیان اینکه به دنبال تحقق شعار سال با محوریت بخش خصوصی هستیم، بر این اساس ۲ هزار و ۹۰۰ واحد تولیدی صنعتی جدید استان در حال ساخت است.

صابر پرنیان اظهار کرد: در همین راستا، برای امسال افتتاح ۵۰۰ واحد صنعتی جدید و افزایش ظرفیت برای ۴۰۰ واحد صنعتی در استان پیش بینی شده است. وی با اشاره به توسعه صنعت قطعه‌سازی در گروه تولید مجموعه‌سازان آذربایجان شرقی، گفت: سال گذشته مجموعه‌های صنعتی بزرگ استان همچون ایدم، چرخشگر، موتوزن، بلبرینگ، صنایع شیشه، لوازم خانگی و کفش رشد تولید قابل توجهی

داشتند و قطعه سازان استان نیز به تناسب رشد این مجموعه‌ها، تولید خود را افزایش دادند. پرنیان افزود: شرکت تراکتورسازی سال گذشته در حوزه های فروش قطعات، تولید موتور، تولید قطعات ریخته گری، خودروی تجاری و صادرات رکورد شکست و برای امسال نیز تولید ۴۰ هزار دستگاه تراکتور هدفگذاری شده که این موضوع موجب رشد صنعت قطعه سازی در آذربایجان شرقی خواهد شد. وی با بیان اینکه با قطعه سازان هماهنگی های لازم به منظور آمادگی برای رشد تولید انجام شده است، تأکید کرد: انجمن قطعه سازان استان تفاهم نامه هایی با خودروسازان بزرگ منعقد کرده اند تا تبریز به قطب صنعت قطعه سازی کشور تبدیل شود.

پرنیان با اشاره به اهمیت تأثیرپذیری رشد صنایع از یکدیگر مانند یک زنجیره گفت: امسال موفق به اخذ مجوز خودروسازی سواری با ظرفیت تولید ۲۰ هزار دستگاه و ۱۰ هزار دستگاه کامیون و کشنده شدیم. وی ادامه داد: ۲ مورد سرمایه گذاری برای افزایش تولید در حوزه کامیون، کامیونت و کشنده نیز در آذربایجان شرقی برنامه ریزی شده است.

معاون بازرگانی جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی عنوان کرد

اهمیت نقش بخش خصوصی در افزایش سطح کیفیت تولیدات کشاورزی

تبریز- فلاح: معاونت بازرگانی و صنایع کشاورزی جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: ظرفیت تولید خوراک دام و طیور در استان بیشتر از نیاز است و باید از این ظرفیت برای بالا بردن میزان تولید و کاهش قیمت ها استفاده کرد.

ایاز بزنو در جمع مرغداران تخم گذار استان به اهمیت نقش بخش خصوصی در افزایش سطح کیفیت تولیدات کشاورزی اشاره کرد و افزود: بهره گیری از ظرفیت این بخش، استان را از لحاظ تأمین خوراک دام و طیور مورد نیاز واحدهای تولید تخم مرغ و مرغ و محصولات دامی دیگر بسیار با ظرفیت های بسیار زیاد قرار داده است. وی افزود: شرکت های تولید کننده خوراک دام و طیور استان به عنوان حلقه اصلی زنجیره تولید مرغ و تخم مرغ هستند و نقش بسزایی در بهبود سبب معیشتی مردم، تنظیم قیمت و سلامت جامعه دارند. وی گفت: اگر مجموعه های تولید کننده خوراک دام و طیور و تولیدکنندگان تخم مرغ همکاری کنند تخم مرغ که یکی از منابع غنی پروتئین و در دسترس است همواره در سفره مردم خواهد بود. ۹.۶ درصد تخم مرغ کشور در آذربایجان شرقی تولید می‌شود و این استان با تولید سالانه بیش از ۹۷ هزار و ۸۰۰ تخم مرغ یکی از قطب‌های تولید این محصول در کشور و از این لحاظ جزو ۱۰ استان برتر است. البته تولید تخم مرغ در آذربایجان شرقی، کفاف مصرف آن را نمی دهد و علت آن هم استفاده تخم مرغ در صنعت شیرینی و شکلات و سایر صنایع مواد غذایی در استان بوده و مصرف تخم مرغ در استان بیش از استان های دیگر است. از ۲۴۵ واحد مرغ تخمگذار در آذربایجان شرقی ۱۲۶ واحد در حال فعالیت است.

کمبود نقدینگی، افزایش قیمت دان و سایر محصولات مرتبط با صنعت مرغداری و چالش های استفاده از تسهیلات بانکی از جمله مشکلات عمده صنعت مرغ تخمگذار استان است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران :

قبض رایگان برق با تخصیص پاداش ۲۰ برابری صرفه جویی به مشتریان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران از تخصیص پاداش ۲۰ برابری صرفه جویی به مشتریان در صورت رعایت الگوی مصرف خبر داد. سید کاظم حسینی کارنامی با اشاره به پاداش ۲۰ برابری صرفه جویی برق گفت : در صورتی که مشترکان بتوانند میزان مصرف خود را نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش دهند تا ۲۰ برابر قیمت فروش برق پاداش دریافت می کنند.

وی با بیان اینکه قیمت تقریبی هر کیلووات ساعت برق برابر ۱۰۰ تومان می باشد که در صورت کاهش مصرف نسبت به دوره مشابه سال گذشته به ازای هر یک کیلووات ساعت ۲۰۰۰ تومان تخفیف و پاداش تعلق خواهد گرفت گفت : تفاوتی که طرح پاداش صرفه‌جویی برق با طرح سال گذشته دارد این است که در سال جاری مبلغ پاداش صرفه‌جویی تا ۲۰ برابر افزایش داشته است در حالی که سال گذشته این مبلغ ۵ برابر بود و این طرح شامل همه مشترکین می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران ضمن تقدیر از همکاری و همراهی مشترکین فهیم در تابستان سال گذشته، اظهار کرد: در سال جاری اگر مشترکان بتوانند در ماه‌های گرم سال(۱۵ مرداد تا ۱۵ شهریور) مصرف خود را نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش داده و به ۵۰ درصد مصرف برسند ، به ازای هر کیلووات ساعت کاهش مصرف معادل ۲۰۰۰ تومان پاداش گرفته و از دولت پستانکار می‌شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران در پایان خاطرنشان کرد: عدم استفاده از دستگاههای برقی غیر ضرور ، کاهش مصرف در ساعات ۱۴ تا ۱۲، استفاده ازوسایل برقی پرمصرف به ویژه لوازم سرمایشی و کولرهای کم مصرف، خاموش کردن لامپهای اضافی، استفاده از دور کند کولر و رعایت مدای آسایش یعنی تنظیم دمای آن روی ۲۴ درجه را از جمله راهکارهای کاهش مصرف برق در تابستان و اختصاص پاداش به مشترکان برشمرد.

